
平成２７年３月吉日 

全国ガス事業者殿 

                          株式会社コスモマテリアル 

                          代表取締役 酒井 史郎 

ＲＲＲＲ２２２２工法販売開始のご案内工法販売開始のご案内工法販売開始のご案内工法販売開始のご案内    

    

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社では、下記の要領にて、製品の販売を開始させて頂く運びとなりま

したので、ご案内申し上げます。 

順次ご対応させていただきますが、地域によりまして、販売開始が遅れる場合や、紹介

に少しお時間を頂く場合もございますので、その折は、ご容赦いただきたくお願い申し上

げます。 

ただし、代理店、商社、工事店殿への販売は行いません。都市ガス事業者殿以外のお問

い合わせには一切お答えいたしかねますので、固くお断りいたします。また、都市ガス事

業者殿におかれましても、取引条件等で、対応ができない場合がございます。 

本工法は、未だ、自社で修理工法を確立されておられないガス事業者殿の安全向上を急

務として開発しておりますので、この事業者殿を優先させていただきますため、既に、自

社で独自に先行されてガス漏れ修理工法を開発・運用されておられる事業者殿には、大変

申し訳ありませんが、ご紹介・販売は、状況によりまして遅らさせていただく場合もござ

います。 

ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１． 販売開始日       平成２７年３月５日 

２． 製品名         Ｒ２工法用材料 

３． お問合せ先電話     0725-54-8611  

４． お問合せ先アドレス   cosmosakai@cosmomaterial.jp 

５． 販売先         都市ガス事業者殿（代理店、商社、工事店を含まず）   

 

以上 


